

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-箱涵工程（末端排渠）劳务分包

采 购 控 制 价

采 购 人： 东莞城工集团市政工程有限公司

编 制 人： 杜秋文

审 核 人： 刘江峰

2026 年 1 月 25 日

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-箱涵工程（末端排渠）劳务
分包
采购控制价汇总表

序号	费用名称	采购控制价 (元)	采购限价（劳务部分按采 购控制价下浮30%，百千万 工程部分按采购控制价下 浮20%） (元)	备注
	劳务分包部分			
1	劳务分包费用	7888116.47	5521681.53	
	百千万工程部分			
1	百千万工程（暂估价）	4740000.00	3792000.00	（该部分不参与竞 争报价，以实际结 算金额为准）
	合计	12628116.47	9313681.53	

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-箱涵工程（末端排渠）劳务分包采购控制价清单

工程名称：东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-箱涵工程（末端排渠）劳务分包

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定 工程量	采购控制价单价 (元)	采购控制价合 价(元)	包含施工内容	甲方供应材料 、机械	费用组成	备注
		一、箱涵部分									
1	040303001 003	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C20 2. 泵送至建筑部位	m3	467.97	106.84	49997.91	平整场地、测量放样、若地基承载力不足,需换填级配碎石、支模、浇筑垫层、人工清理等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料 清单、附件 3; 甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
2	080103001 001	垫层	1. 材料种类及配比:块石换填	m3	303.78	42.38	12874.2	基底清理、整平、配合实验检测(触探等)、投块石及机械整平等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料 清单、附件 3; 甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
3	080103001 002	垫层	1. 材料种类及配比:级配碎石	m3	421.99	92.22	38915.92	基底清理、整平、配合实验检测(触探等)、机械摊平及人工夯实等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料 清单、附件 3; 甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
4	040103001 007	回填方	1. 填方材料品种:石屑	m3	109.5	24.78	2713.41	包回填、人工夯实、冲水密实、配合试验检测、材料二次转运等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料 清单、附件 3; 甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
5	060105006 001	土工布铺设	1. 铺设方式:反滤土工布400g/m2	m2	395.78	5.68	2248.03	包铺设、固定,主材及辅材等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料 清单、附件 3; 甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
6	040306003 007	箱涵底板	1. 混凝土强度等级:C35 2. 泵送至建筑部位	m3	2726.62	130.51	355851.18	测量放样、基坑开挖、降排水、基底处理、钢筋安装、支模板、浇混凝土及养护、沉降缝设置及处理等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料 清单、附件 3; 甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
7	040306004 001	箱涵侧墙	1. 混凝土强度等级:C35 2. 泵送至建筑部位	m3	1564.45	180.02	281632.29	测量放样、降排水、钢筋安装、搭设作业脚手架、支模板、浇混凝土及养护、沉降缝设置及处理等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料 清单、附件 3; 甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
8	040306005 001	箱涵顶板	1. 混凝土强度等级:C35 2. 泵送至建筑部位	m3	1984.77	168.28	333997.1	测量放样、降排水、钢筋安装、搭设作业脚手架及满堂支架、支模板、浇混凝土及养护、沉降缝设置及处理等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料 清单、附件 3; 甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
9	040303015 001	混凝土挡墙墙身	1. 混凝土强度等级:C35 2. 泵送至建筑部位	m3	269.58	170.48	45958	场地平整、修临时便道、作业脚手架搭设、支撑架搭设(或盘扣架搭设,若需要)、模板安装及加固、混凝土浇筑及覆盖保湿养护、沉降缝及伸缩缝的设置和填塞等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料 清单、附件 3; 甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
10	040309009 001	排(泄)水管	1. 材料品种:塑料管 2. 管径:50	m	1331.83	9.64	12838.84	按设计角度安装并固定、材料二次转运、人工下料等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料 清单、附件 3; 甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
11	030413003 001	滤水孔	1. 150mm d=5~20粗砾石; 200mm d=20~30粗砾石 2. 400g/m2 土工反滤布包管	个	2535	14.71	37289.85	设反滤层、包装严实、材料二次转运等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料 清单、附件 3; 甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
12	040901001 001	现浇构件钢筋	1. 材料种类:三级钢 2. 钢筋规格:C10	t	2.44	1066.42	2602.06	钢筋调直、切断、弯曲、制作、绑扎、焊接、安装、除锈防锈等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料 清单、附件 3; 甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-箱涵工程（末端排渠）劳务分包采购控制价清单

工程名称：东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-箱涵工程（末端排渠）劳务分包

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定 工程量	采购控制价单价 (元)	采购控制价合 价(元)	包含施工内容	甲方供应材料 、机械	费用组成	备注
13	040901001 007	现浇构件钢筋	1. 材料种类:三级钢 2. 钢筋规格:C12~16	t	1.575	1066.42	1679.61	钢筋切断、弯曲、制作、绑 扎、焊接（或机械连接）、 安装、除锈防锈等全部工作 内容	详见附件2: 甲方供应材料 清单、附件 3; 甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
14	040901001 008	现浇构件钢筋	1. 材料种类:三级钢 2. 钢筋规格:C18-25	t	1158.41	1066.42	1235349.46	钢筋切断、弯曲、制作、绑 扎、焊接（或机械连接）、 安装、除锈防锈等全部工作 内容	详见附件2: 甲方供应材料 清单、附件 3; 甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
15	040309001 002	金属栏杆	1. 栏杆材质、规格:Φ80*3/Φ30*2镀锌钢 圆管 2. 油漆品种、工艺要求:烤浅灰色氟碳漆 3. 预埋件:200*200*10厚镀锌钢板, M8螺栓 4. 基础:C20后浇混凝土	m	66.58	148.47	9885.13	基础支模、安装预埋件、浇 混凝土及养护、二次转运、 材料保管、作业区封闭隔离 、喷漆补漆、焊接安装、成 品保护等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料 清单、附件 3; 甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
16	040306007 002	变形缝	1. 材质:沥青木板填塞密度不小于13kg/m, 橡胶止水带, 双组份聚硫密封胶填缝 2. 工艺要求:详图RC01H-04-09箱涵分缝大 样图	m	1199.47	21.96	26340.36	变形缝按设计要求设置、人 工清理变形缝、人工填塞平 整等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料 清单、附件 3; 甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
17	050102012 002	铺种草皮	1. 养护期:12个月 2. 草皮种类:大叶油草 3. 铺种方式:件装式, 30x30cm/件, 满铺	m2	1	22.33	22.33	平整绿化土、铺种草皮、二 次转运、养护等全部工作内 容	详见附件2: 甲方供应材料 清单、附件 3; 甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
18	粤R1-12-1	检查井	1. 名称:PQ1+562.98~PQ1+603.87段 2. 混凝土强度等级:预制混凝土圆井 3. 井深:2.86m 4. 检查井规格:700mm 5. Φ700铸铁井盖、盖座 6. C30砼井圈 7. 含踏步及安全网	座	3	482.69	1448.07	材料转运、机械吊装、人工 配合、砖砌溜槽、安装爬梯 、挂网、踏步施工、调平井 盖等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料 清单、附件 3; 甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
19	粤R1-12-1	检查井	1. 名称:PQ1+606.01~PQ1+630.11段 2. 混凝土强度等级:钢筋混凝土方井 3. 井深:3.03m 4. 检查井规格:1000mm 5. Φ700铸铁井盖、盖座 6. C30P6砼井圈、顶板及井筒 7. 含踏步及安全网	座	1	1360.08	1360.08	材料转运、机械吊装、人工 配合、砖砌溜槽、安装爬梯 、挂网、踏步施工、调平井 盖等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料 清单、附件 3; 甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
		二、消能池									
1	040303001 006	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C20 2. 泵送至建筑部位	m3	87.27	106.84	9323.93	平整场地、测量放样、若地 基承载力不足, 需换填级配 碎石、支模、浇垫层、人工 清理等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料 清单、附件 3; 甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
2	080103001 003	垫层	1. 材料种类及配比:级配碎石	m3	34.84	92.22	3212.94	基底清理、整平、配合实验 检测（触探等）、投块石及 机械整平等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料 清单、附件 3; 甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
3	080103001 004	垫层	1. 材料种类及配比:碎石	m3	14.72	92.22	1357.48	基底清理、整平、配合实验 检测（触探等）、机械摊平 及人工夯实等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料 清单、附件 3; 甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
4	060105006 002	土工布铺设	1. 铺设方式:反滤土工布400g/m2	m2	2980.85	5.68	16931.23	包铺设、固定, 主材及辅材 等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料 清单、附件 3; 甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
5	040306003 009	箱涵底板	1. 混凝土强度等级:C30 2. 泵送至建筑部位	m3	324.84	130.51	42394.87	测量放样、基坑开挖、降排 水、基底处理、钢筋安装、 支模板、浇混凝土及养护、 沉降缝设置及处理等全部工 作内容	详见附件2: 甲方供应材料 清单、附件 3; 甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）—箱涵工程（末端排渠）劳务分包采购控制价清单

工程名称：东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）—箱涵工程（末端排渠）劳务分包

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定 工程量	采购控制价单价 (元)	采购控制价合 价(元)	包含施工内容	甲方供应材料 、机械	费用组成	备注
6	040306003 008	箱涵底板	1. 混凝土强度等级:C35 2. 泵送至建筑部位	m3	66.3	130.51	8652.81	测量放样、基坑开挖、降排水、基底处理、钢筋安装、支模板、浇混凝土及养护、沉降缝设置及处理等全部工作内容	详见附件2： 甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
7	040306004 003	箱涵侧墙	1. 混凝土强度等级:C30 2. 泵送至建筑部位	m3	33.66	180.02	6059.47	测量放样、降排水、钢筋安装、搭设作业脚手架、支模板、浇混凝土及养护、沉降缝设置及处理等全部工作内容	详见附件2： 甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
8	040306004 002	箱涵侧墙	1. 混凝土强度等级:C35 2. 泵送至建筑部位	m3	63.9	180.02	11503.28	测量放样、降排水、钢筋安装、搭设作业脚手架及满堂支架、支模板、浇混凝土及养护、沉降缝设置及处理等全部工作内容	详见附件2： 甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
9	040306005 002	箱涵顶板	1. 混凝土强度等级:C35 2. 泵送至建筑部位	m3	33.15	168.28	5578.48	场地平整、修临时便道、作业脚手架搭设、支撑架搭设（或盘扣架搭设，若需要）、模板安装及加固、混凝土浇筑及覆盖保湿养护、沉降缝及伸缩缝的设置和填塞等全部工作内容	详见附件2： 甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
10	040601015 001	混凝土楼梯	1. 混凝土强度等级:C30 2. 泵送至建筑部位	m3	165.76	177.93	29493.68	测量放样、场地平整、中粗砂垫层、反滤土工布铺设、混凝土垫层、楼梯钢筋安装、模板安装、浇混凝土及养护、设排水孔、现场清理等全部工作内容	详见附件2： 甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
11	040303020 002	混凝土挂板	1. 混凝土强度等级:C30 2. 泵送至建筑部位	m3	15.18	205.82	3124.35	测量放样、植筋、钢筋安装、模板安装、浇混凝土、拆模及养护、修饰等全部工作内容	详见附件2： 甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
12	040103001 005	回填方	1. 填方来源、运距:场地内1km	m3	9.2	19.07	175.44	保证回填料符合施工要求、配合回填料各项指标检测、测量放样、分层回填（保证宽度、压实度等）、碾压密实（人工夯实）、配合实验检测（压实度、弯沉检测等）、成品保护、材料二次转运等全部工作内容	详见附件2： 甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
13	040103001 006	回填方	1. 填方材料品种:中粗砂	m3	75.96	24.78	1882.29	包括回填、人工夯实、冲水密实、配合试验检测、材料二次转运等全部工作内容	详见附件2： 甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
14	040305002 002	干砌块料	1. 材料品种、规格:干砌石护底500mm(粒径不小于300mm)	m3	613.3	107.47	65911.35	场地平整、干砌石铺设、二次转运等全部工作内容	详见附件2： 甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
15	040309009 002	排(泄)水管	1. 材料品种:塑料管 2. 管径:50	m	322.04	9.64	3104.47	按设计角度安装并固定、材料二次转运、人工下料等全部工作内容	详见附件2： 甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
16	040303023 001	混凝土冠梁	1. 混凝土强度等级:C30 2. 泵送至建筑部位	m3	10.12	124.15	1256.4	测量放样、场地平整、混凝土垫层、钢筋安装、模板安装、浇混凝土及养护、现场清理等全部工作内容	详见附件2： 甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
17	040901001 009	现浇构件钢筋	1. 材料种类:三级钢 2. 钢筋规格:C10	t	0.92	1066.42	981.11	钢筋调直、切断、弯曲、制作、绑扎、焊接、安装、除锈防锈等全部工作内容	详见附件2： 甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）一箱涵工程（末端排渠）劳务分包采购控制价清单

工程名称：东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）一箱涵工程（末端排渠）劳务分包

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定 工程量	采购控制价单价 (元)	采购控制价合 价(元)	包含施工内容	甲方供应材料 、机械	费用组成	备注
18	040901001 010	现浇构件钢筋	1. 材料种类:三级钢 2. 钢筋规格:C12~16	t	31.838	1066.42	33952.68	钢筋切断、弯曲、制作、绑扎、焊接（或机械连接）、安装、除锈防锈等全部工作内容	详见附件2： 甲方供应材料 清单、附件 3：甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
19	040901001 018	现浇构件钢筋	1. 材料种类:三级钢 2. 钢筋规格:C18-25	t	3.401	1066.42	3626.89	钢筋切断、弯曲、制作、绑扎、焊接（或机械连接）、安装、除锈防锈等全部工作内容	详见附件2： 甲方供应材料 清单、附件 3：甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
20	040901001 023	现浇构件钢筋【箍筋】	1. 材料种类:三级钢 2. 钢筋规格:C12~16	t	0.246	1739.16	427.83	钢筋切断、弯曲、制作、绑扎、焊接（或机械连接）、安装、除锈防锈等全部工作内容	详见附件2： 甲方供应材料 清单、附件 3：甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
21	040901008 001	植筋	1. 材料种类:钢筋植筋增加费 直径(mm) 14	根	518	15	7770	钻孔、植入钢筋下料、清孔、灌植筋胶、插入钢筋等全部工作内容	详见附件2： 甲方供应材料 清单、附件 3：甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
		三、护坡支护及临时工程									
1	040201022 001	排水沟、截水沟	1. 断面尺寸:300*300mm 2. 混凝土强度等级:C25	m	966.67	21.8	21073.41	测量放样、场地平整、混凝土垫层、模板安装、浇筑混凝土及养护、现场清理等全部工作内容	详见附件2： 甲方供应材料 清单、附件 3：甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
2	040302008 001	喷射混凝土	1. 厚度:100mm厚 2. 材料种类:C25混凝土	m2	2605.59	17.8	46379.5	基面处理、渗漏水处理、包设备（喷射机、空压机、搅拌机、供水设备等）、钢筋网安装及固定、分层喷射、养护、配合实验检验、现场清路等全部工作内容	详见附件2： 甲方供应材料 清单、附件 3：甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
3	040302008 005	喷射混凝土	1. 厚度:200mm厚 2. 材料种类:C30混凝土	m2	50.35	35.58	1791.45	基面处理、渗漏水处理、包设备（喷射机、空压机、搅拌机、供水设备等）、钢筋网安装及固定、分层喷射、养护、配合实验检验、现场清路等全部工作内容	详见附件2： 甲方供应材料 清单、附件 3：甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
4	010515003 001	钢筋网片	1. 钢筋种类、规格:三级钢C12#200*200钢筋网	t	23.15	2012.87	46597.94	钢筋切断、弯曲、制作、绑扎、焊接（或机械连接）、安装、除锈防锈等全部工作内容	详见附件2： 甲方供应材料 清单、附件 3：甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
5	040302008 002	喷射混凝土（排水沟，见图RC01H-06-06）	1. 厚度:50mm厚 2. 材料种类:C15混凝土	m2	78.5	8.9	698.65	测量放样、沟槽开挖、沟底及沟壁处理、渗漏水处理、包设备（喷射机、空压机、搅拌机、供水设备等）、钢筋网安装及固定、分层喷射、养护、配合实验检验、现场清路等全部工作内容	详见附件2： 甲方供应材料 清单、附件 3：甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
6	040401005 001	施工导流钢管	1. 类型:临时施工导流钢管 2. 材料品种:焊接钢管 3. 管径、长度:DN2000	m	639.96	108.99	69749.24	测量放样、基槽开挖、基底整平、管底砂垫层、钢管焊接、下管、回填等全部工作内容	详见附件2： 甲方供应材料 清单、附件 3：甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
7	040302006 001	锚杆(索) 5m	1. 钻孔直径、深度:成孔直径为110mm 2. 杆体材料品种、规格、数量:C32钢筋锚杆，C10环向、纵向定位筋 3. 浆液种类、强度等级:锚杆注浆水泥灰比为0.45°0.50水泥净浆, 喷锚注浆水泥灰比为0.5°0.55水泥净浆	m	11580.4	88.6	1026020.78	清理坡面、确定孔位、搭脚手架、钻机就位、调整角度 钻孔、清孔、编索、安装锚杆、注浆、补浆、张拉（张拉设备的标定）、拉拔试验、封锚、制作浆体试件	详见附件2： 甲方供应材料 清单、附件 3：甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
8	粤 040101006 001	打拔拉森钢板桩	1. 桩长:9m 2. 板桩厚度:1V型拉森钢板桩	t	138.127	590.04	81500.46	场地平整、测量放样、机械就位、钢板桩施打、钢支撑安装、开挖一层安装一层支撑、施打结束、配合设置监测点、拆除支撑、拔钢板桩同时在钢板桩背面灌入中粗砂、钢板桩及钢支撑材料二次转运、包人工机械等全部	详见附件2： 甲方供应材料 清单、附件 3：甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-箱涵工程（末端排渠）劳务分包采购控制价清单

工程名称：东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-箱涵工程（末端排渠）劳务分包

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定 工程量	采购控制价单价 (元)	采购控制价合 价(元)	包含施工内容	甲方供应材料 、机械	费用组成	备注
9	粤 040101006 002	打拔拉森钢板桩	1. 桩长:6m 2. 板桩厚度:1V型拉森钢板桩	t	240.3	695.85	167212.76	场地平整、测量放样、机械就位、钢板桩施打、钢支撑安装、开挖一层安装一层支撑、施打结束、配合设置监测点、拆除支撑、拔钢板桩同时在钢板桩背面灌入中粗砂、钢板桩及钢支撑材料二次转运、包人工机械等全部	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
		四、拆除及土石方工程									
1	041001008 001	拆除混凝土结构	1. 结构形式:钢筋混凝土 2. 拆除废料外运:5km	m3	332.95	6	1997.7	测量放样、破除、清运、指挥交通、路面清扫等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
2	040101001 001	挖一般土方	1. 土壤类别:一二类土	m3	27362.1	2.19	59923	测量放样、开挖、清运、清扫路面等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
3	040103001 004	回填方	1. 填方来源、运距:场地内1km	m3	18863.5	19.07	359725.99	保证回填料符合施工要求、配合回填料各项指标检测、测量放样、分层回填（保证宽度、压实度等）、碾压密实（人工夯实）、配合实验检测（压实度、弯沉检测等）、成品保护、材料二次转运等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
		五、搭板工程									
1	040202015 001	水泥稳定碎(砾)石	1. 水泥含量:6% 2. 石料规格:水泥石粉 3. 厚度:300mm	m2	122.69	5.06	620.81	包铺设、整修等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
2	040303001 002	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C20 2. 泵送至建筑部位	m3	13.31	106.84	1422.04	平整场地、测量放样、若地基承载力不足,需换填级配碎石、支模板、浇混凝土及养护等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
3	040303020 001	混凝土搭板	1. 混凝土强度等级:C35 2. 泵送至建筑部位	m3	39.13	213.71	8362.47	测量放样、钢筋安装、模板安装及加固、混凝土浇筑及覆盖保湿养护、材料二次转运全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
4	040303021 001	混凝土搭板枕梁	1. 混凝土强度等级:C35 2. 泵送至建筑部位	m3	3.5	205.82	720.37	测量放样、钢筋安装、模板安装及加固、混凝土浇筑及覆盖保湿养护、材料二次转运全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
5	040901001 005	现浇构件钢筋	1. 材料种类:三级钢 2. 钢筋规格:C12~16	t	0.248	1066.41	264.47	钢筋调直、切断、弯曲、制作、绑扎、焊接、安装、除锈防锈等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
6	040901001 020	现浇构件钢筋	1. 材料种类:三级钢 2. 钢筋规格:C18-25	t	8.976	1066.42	9572.19	钢筋切断、弯曲、制作、绑扎、焊接（或机械连接）、安装、除锈防锈等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
7	040901001 021	现浇构件钢筋【箍筋】	1. 材料种类:三级钢 2. 钢筋规格:C12~16	t	0.158	1739.16	274.79	钢筋切断、弯曲、制作、绑扎、焊接（或机械连接）、安装、除锈防锈等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料清单、附件3: 甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-箱涵工程（末端排渠）劳务分包采购控制价清单

工程名称：东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-箱涵工程（末端排渠）劳务分包

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定 工程量	采购控制价单价 (元)	采购控制价合 价（元）	包含施工内容	甲方供应材料 、机械	费用组成	备注
8	040901001022	现浇构件钢筋【箍筋】	1. 材料种类:三级钢 2. 钢筋规格:C18-25	t	1.19	1455.24	1731.74	钢筋切断、弯曲、制作、绑扎、焊接（或机械连接）、安装、除锈防锈等全部工作内容	详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
		六、U型槽									
1	040901006001	后张法预应力钢筋（钢丝束、钢绞线）	1. 预应力筋种类:钢绞线 2. 预应力筋规格:15.2 3. 锚具种类、规格:15系列夹片式锚具和挤压锚 4. 砂浆强度等级:有粘结预应力孔道灌浆采用42.5级及以上的普通硅酸盐水泥,水灰比不应大于0.42,水泥浆28天强度不得低于40MPa。严禁掺入各种含氯盐或对预应力筋有腐蚀作用的外加剂	t	20.05	2733.61	54808.88	下料、编束、穿束、波纹管定位及固定、锚垫板及弹簧筋安装、锚夹具安装、张拉平台安装、张拉设备校验、安装、张拉、封锚、压浆、材料二次转运、作业区围挡设置等全部工作内容	详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
2	040301011001	桩头防水	1. D800mm内 2. 水泥基渗透结晶防水涂料2.0kg/m2 3. 遇水膨胀止水胶	根	65	25.03	1626.95	冲洗桩头、基层处理与湿润、涂刷水泥基渗透结晶防水涂料、安装遇水膨胀止水胶、密封等全部工作内容	详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
3	040303001007	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C20 2. 泵送混凝土	m3	125.36	106.84	13393.46	平整场地、测量放样、若地基承载力不足,需换填级配碎石、支模板、浇筑混凝土及养护等全部工作内容	详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
4	040303023002	混凝土冠梁	1. 混凝土强度等级:C40 2. 泵送混凝土	m3	154.6	124.15	19193.59	测量放样、钢筋安装、模板安装及加固、混凝土浇筑及覆盖保湿养护、材料二次转运全部工作内容	详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
5	040501019001	混凝土渠道底板	1. 混凝土强度等级:C40 2. 泵送混凝土	m3	856.7	130.51	111807.92	测量放样、钢筋安装、模板安装及加固、混凝土浇筑及覆盖保湿养护、材料二次转运全部工作内容	详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
6	040501019002	混凝土渠道墙身	1. 混凝土强度等级:C40 2. 泵送混凝土	m3	110.82	180.02	19949.82	测量放样、搭设作业脚手架、钢筋安装、支模板、浇筑混凝土及养护等全部工作内容	详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
7	040601029001	沉降(施工)缝	1. 材料品种:缝间嵌填低发泡聚乙烯板,表面以聚氨酯密封胶嵌缝,后包一层土工布,范围为缝两侧各1米 2. 沉降缝规格:宽20mm	m	202.78	25.46	5162.78	缝按设计要求设置、人工清理沉降缝、人工填塞平整等全部工作内容	详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
8	040601011001	现浇混凝土板	1. 名称、规格:新建U型槽内现状供水涵上部检查口平台板 2. 混凝土强度等级:C40 3. 泵送混凝土	m3	1.34	196.55	263.38	测量放样、钢筋安装、模板安装及加固、混凝土浇筑及覆盖保湿养护、材料二次转运全部工作内容	详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
9	040504002001	混凝土井	1. 新建U型槽内现状供水涵上部检查口 2. 规格:外径1.3*1.3m 3. 混凝土强度等级:C30 S6	座	1	498.69	498.69	测量放样、钢筋安装、支撑脚手架搭设、作业脚手架搭设、模板安装及加固、混凝土浇筑及覆盖保湿养护、材料二次转运全部工作内容	详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
10	040402009001	边墙砌筑	1. 材料品种、规格:标准砖 2. 砂浆强度等级:M7.5 3. 抹灰:20厚1:2.5水泥砂浆	m3	3.73	447.41	1668.84	测量放样、基底整平、砂浆找平、水泥砂浆砌筑、养护等全部工作内容	详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	
11	040309001004	金属栏杆	1. 栏杆材质、规格:不锈钢50*1.5, 30*1.2	m	18.4	74.54	1371.54	安装（保证线型顺平、美观）、成品保护、人工清理、二次转运等全部工作内容	详见附件2：甲方供应材料清单、附件3：甲方供应机械清单。	单价包含除甲供材料、机械外的全部费用	

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-箱涵工程（末端排渠）劳务分包采购控制价清单

工程名称：东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-箱涵工程（末端排渠）劳务分包

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定 工程量	采购控制价单价 (元)	采购控制价合 价(元)	包含施工内容	甲方供应材料 、机械	费用组成	备注
12	040901001 024	现浇构件钢筋	1. 材料种类:三级钢 2. 钢筋规格:C10	t	1.929	1066.42	2057.12	钢筋调直、切断、弯曲、制 作、绑扎、焊接、安装、除 锈防锈等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料 清单、附件 3: 甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
13	040901001 025	现浇构件钢筋	1. 材料种类:三级钢 2. 钢筋规格:C12`16	t	32.206	1066.42	34345.12	钢筋切断、弯曲、制作、绑 扎、焊接（或机械连接）、 安装、除锈防锈等全部工作 内容	详见附件2: 甲方供应材料 清单、附件 3: 甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
14	040901001 028	现浇构件钢筋	1. 材料种类:三级钢 2. 钢筋规格:C18-25	t	248.843	1066.42	265371.15	钢筋切断、弯曲、制作、绑 扎、焊接（或机械连接）、 安装、除锈防锈等全部工作 内容	详见附件2: 甲方供应材料 清单、附件 3: 甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
15	040901001 027	现浇构件钢筋	1. 材料种类:圆钢 2. 钢筋规格:A10	t	0.11	1585.93	174.45	钢筋切断、弯曲、制作、绑 扎、焊接、安装、除锈防锈 等全部工作内容	详见附件2: 甲方供应材料 清单、附件 3: 甲方供应 机械清单。	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	
		措施项目费									
1	LSSGCSF00 001	绿色施工安全防护 措施费		项	1	764742.9532	764742.95	全包	无	全包	
2	041102040 002	桥涵支架	1. 部位:箱涵内部 2. 材质:钢质 3. 支架类型:钢管	m3	2017.92	67.46	136128.88	全包	无	全包	
3	041103001 001	围堰	1. 围堰类型:纤维袋围堰 2. 填心材料:土, 利用场内土 3. 土工膜350g/m2	m3	181.5	294.61	53471.72	全包	无	全包	
4	041103001 002	围堰	1. 围堰类型:筑土围堰 2. 填心材料:土, 利用场内土	m3	342.93	148.44	50904.53	全包	无	全包	
5	041102002 001	基础模板	1. 构件类型:砼基础垫层	m2	129.69	45.86	5947.58	全包	无	全包	
6	041102022 001	箱涵滑(底)板模板	1. 构件类型:渠箱模板 底板	m2	731.31	46.92	34313.07	全包	无	全包	
7	041102023 001	箱涵侧墙模板	1. 构件类型:渠箱模板 墙身	m2	6548.08	51.88	339714.39	全包	无	全包	
8	041102024 001	箱涵顶板模板	1. 构件类型:渠箱模板 顶板	m2	3178.6	55.59	176698.37	全包	无	全包	
9	041102014 001	板模板	1. 构件类型:搭板模板	m2	14.82	47.02	696.84	全包	无	全包	
10	041102015 002	板梁模板	1. 构件类型:枕梁模板	m2	30.42	86.89	2643.19	全包	无	全包	
11	041102020 001	楼梯模板	1. 构件类型:楼梯模板	m2	104.72	184.94	19366.92	全包	无	全包	
12	041102015 003	板梁模板	1. 构件类型:挂板模板	m2	101.86	86.89	8850.62	全包	无	全包	
13	041102017 001	挡墙模板	1. 构件类型:挡墙	m2	681.6	61.62	42000.19	全包	无	全包	
14	041102006 001	冠梁模板	1. 构件类型:冠梁	m2	350.79	96.40	33816.16	全包	无	全包	
15	041102002 002	基础模板	1. 构件类型:水沟模板	m2	1353.34	55.30	74839.7	全包	无	全包	
16	041102035 001	池壁(隔墙)模板	1. 构件类型:井壁模板	m2	25.2	67.36	1697.47	全包	无	全包	
17	041101001 002	墙面脚手架	1. 单排脚手架(钢管) 高度(m以内) 10	m2	2480.33	8.19	20313.9	全包	无	全包	
18	041101005 001	井字架	1. 井深:木制井字架 井深(m以内) 4	座	5	225.00	1125	全包	无	全包	
		预算包干费									
19		预算包干费		项	1	322474.36	322474.36	全包	无	全包	
劳务分包部分不含税价合计							7236804.10				
劳务分包部分税金（ <u>9</u> %）							651312.37				
劳务分包部分含税总价							7888116.47				
		八、百千万工程									
1	\	百千万工程 （暂列金额）	\	项	1	4348623.85	4348623.85	包含具体施工内容根据后续 业主方确定的百千万工程进 行安排。	无	单价包含除甲 供材料、机械 外的全部费用	（该部分不参与竞争报 价，以实际结算金额为准）

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-箱涵工程（末端排渠）劳务分包采购控制价清单

工程名称：东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）-箱涵工程（末端排渠）劳务分包

序号	项目编码	名称	项目特征	单位	暂定 工程量	采购控制价单价 (元)	采购控制价合 价(元)	包含施工内容	甲方供应材料 、机械	费用组成	备注
百千万工程部分不含税价合计							4348623.85				
百千万工程部分税金（ <u>9</u> %）							391376.15				
百千万工程部分含税总价							4740000.00				
不含税价合计							11585427.95				
税金（ <u>9</u> %）							1042688.52				
含税总价							12628116.47				

说明：
1、工程地点：东莞市凤岗镇，本工程包含完成所需的全部费用，包括但不限于所需的劳务、材料、水费、电费、人员住宿费、人员伙食费、人员办公场地费、乙方自有机械机具的进退场费、成品维护费、安全文明施工费、场地清理费、包干费（施工过程中可能发生的零星工作、技术措施或不可预见的情况所产生的费用）、管理费、利润、税金及政策性文件规定的各项应有费用及采购文件明示或暗示的所有风险、责任和义务的费用。单价中均包含下道工序的预埋件防锈处理（若需）及安装。
2、采购清单中数量为暂定数量，结算数量以甲方确认验收合格的实际数量为准。
3、其他注意事项详见采购需求书及合同文件。
4、百千万工程最终结算价：按业主审定预算价下浮20%作为最终结算价，若审定预算价下浮20%后的最终结算价低于中标单位成本价，则最终结算价由甲乙双方协商确定。